พันแปดร้อยเจ็ดสิบห้าบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๓. ถ้วยชา ๒ ที่ พอลสเลนพร้อมกล่องไหมเทียม จำนวน ๑๐ ชุด ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท

นารายณ์ภัณฑ์ จำกัด (ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๑,๒๕๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นหนึ่งพันสองร้อยห้าสิบ

บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๔. เนคไททอด้วยไหมแท้สองเส้นลายสายฝนริ้วคละสี จำนวน ๑ เส้น ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท

นารายณ์ภัณฑ์ จำกัด (ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๘๕๕.๐๐ บาท (แปดร้อยห้าสิบห้าบาทถ้วน) รวมภาษี

มูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๕. เนคไทไหมทอลายยกดอกจักการ์ด จำนวน ๑ เส้น ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท นารายณ์ภัณฑ์

จำกัด (ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑,๑๗๐.๐๐ บาท (หนึ่งพันหนึ่งร้อยเจ็ดสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่า

เพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๖. กระเป๋าผ้าไทยติดแผ่นช้าง ๒ ใบ/ชุด จำนวน ๑๐ ใบ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท นารายณ์ภัณฑ์

จำกัด (ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑,๑๗๐.๐๐ บาท (หนึ่งพันหนึ่งร้อยเจ็ดสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่า

เพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๗. ผ้าพันคอเปลือกไหม ๖๘x๑๖๕ cm. พร้อมกล่องผ้าไหมเทียม จำนวน ๒ ชุด ผู้ได้รับการคัดเลือก

ได้แก่ บริษัท นารายณ์ภัณฑ์ จำกัด (ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒,๔๓๐.๐๐ บาท (สองพันสี่ร้อยสามสิบ

บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

กัลยา ชินาธิวร 

(นางสาวกัลยา ชินาธิวร)

ผู้อำนวยการกองการต่างประเทศ รักษาการในตำแหน่ง

ที่ปรึกษาด้านต่างประเทศ ปฏิบัติราชการแทน

ปลัดกระทรวงดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคม